Міністэрства аховы здароўя                        Министерство здравоохранения
Рэспублікі Беларусь  Республики Беларусь

Установа адукацыі  Учреждение образования
“Гродзенскі дзяржаўны  “Гродненский государственный

медыцынскі ўніверсітэт” медицинский университет”

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

26.08.2019     № 17

           г. Гродна                                                                  г. Гродно

Заседания жилищно-бытовой комиссии

Председатель – Богданович И.П.
Секретарь – Литвинович К.В.

Присутствовали члены комиссии - 9 человек
Повестка дня:

1.О предоставлении студентам первого курса в порядке очередности и в
соответствии с льготами мест в общежитиях университета на 2019-2020
учебный год.

1.СЛУШАЛИ:

 Начальника студенческого городка Борсяка А.Н., который представил
членам комиссии список студентов 1 курса, которым в порядке очередности
и в соответствии со льготами предлагается предоставить места в общежитиях
университета на 2019-2020 учебный год.

РЕШИЛИ:
  Предоставить места в общежитиях университета с 1 сентября
2019 года следующим студентам 1 курса:

1. Бузуеву Илье Валерьевичу, МПФ

2. Мелешко Андрею Викторовичу, МДФ

3. Иваньковой Валерии Владимировне, ЛФ

4. Шумчик Веронике Каземировне, ЛФ

5. Окинчиц Инне Михайловне, ПФ

6. Шнякиной Валерии Сергеевне, МПФ

7. Матус Валерии Владимировне, ПФ

8. Кепурко Яну Игоревичу, ЛФ

9. Демидович Веронике Геннадьевне, ПФ

10. Богнату Дмитрию Максимовичу, МПФ

11. Величко Вилене Сергеевне, МПФ

12. Свербеевой Анастасии Андреевне, ПФ

13. Якимович Анастасии Владимировне, ПФ

14. Горбачеву Никите Андреевичу, ЛФ

15. Хомич Юлии Андреевне, ПФ

16. Герусь Татьяне Павловне, ЛФ

17. Белогур Евгении Францевне, ПФ

18. Чистяковой Анастасии Андреевне, МПФ

19. Свирской Марии Сергеевне, ПФ

20. Наумкиной Анастасии Ивановне, МПФ

21. Шелковской Дарье Алексеевне, МПФ

22. Таргонской Алесе Александровне, ЛФ

23. Клещенко Полине Викторовне, МДФ

24. Василевич Натальи Сергеевне, ЛФ

25. Довгановой Александре Дмитриевне, ПФ

26. Плешко Анастасии Викторовне, ПФ

27. Скребец Валерии Александровне, ЛФ

28. Воронцовой Марии Александровне, ПФ

29. Сидоренко Янине Эдуардовне, МПФ

30. Чеботаренок Татьяне Александровне, МПФ

31. Плешкуновой Елизавете Сергеевне, ПФ

32. Сычевой Диане Дмитриевне, МПФ

33. Головачу Кириллу Викторовичу, ПФ

34. Василец Марии Владимировне, МПФ

35. Булавка Елене Васильевне, ПФ

36. Гориславской Диане Владимировне, ПФ

37. Стрижак Виктории Вячеславовне, ПФ

38. Антоновичу Антону Вадимовичу, ПФ

39. Лазутиной Ирине Игоревне, МПФ

40. Рощенко Елене Андреевне, ПФ

41. Антонович Марине Александровне, ЛФ

42. Германович Виктории Викторовне, ЛФ

43. Мороз Александре Андреевне, ЛФ

44. Савчуку Станиславу Викторовичу, ПФ

45. Станкуть Жанне Викторовне, ЛФ

46. Пунько Михаилу Олеговичу, МДФ

47. Дрожжа Снежане Дмитриевне, ПФ

48. Пушило Юлии Витальевне, ПФ

49. Давидович Джессике Дмитриевне, ПФ

50. Лапаю Тимуру Игоревичу, ЛФ

51. Бондаренко Надежде Алексеевне, ПФ

52. Телятицкой Ольге Николаевне, МПФ

Председатель                                                                              И.П. Богданович

Секретарь                                                                                    К.В. Литвинович

Выписка верна: начальник
студенческого городка        А.Н. Борсяк